
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/268/

Código da publicação: 268

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 03:02:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo/Ano: 44/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São João do Paraíso/MG, para implementação do
prontuário eletrônico conforme portaria 3393 de 11 de Dezembro de 2020 e enfrentamento ao
COVID-19, conforme Portaria nº 2234 de 26 de Agosto de 2020 ambas do Ministério da Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São João do Paraíso/MG, para implementação do
prontuário eletrônico conforme portaria 3393 de 11 de Dezembro de 2020 e enfrentamento ao
COVID-19, conforme Portaria nº 2234 de 26 de Agosto de 2020 ambas do Ministério da Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2021 00:00:00 edital 044-2021 - computadores saúde Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/268/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-sao-joao-do-paraisomg-para-implementacao-do-prontuario-eletronico-conforme-portaria-3393-de-11-de-dezembro-de-2020-e-enfrentamento-ao-covid-19-conforme-porta/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8436515a6e8e13fd7485cd82fdc70354.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2021 ELETRO ... 29/04/2021 30/06/2021 R$ 21.420,00 Visualizar

37/2021 LYRON I... 29/04/2021 30/06/2021 R$ 27.176,00 Visualizar

38/2021 TENDA P... 29/04/2021 30/06/2021 R$ 21.420,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
44 26 Pregão Presencial 29/04/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/188
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/189
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/190
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/70b4ab345954d0106bbc74626e2def77.pdf

